
 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI – PI 

 

ADITIVO Nº I - EDITAL Nº 001/2023 – TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

Instituto Gabriel Excelência – www.gabrielexcelencia.net.br – CNPJ: 10.590.815/0001-21                                                                                                           

Quatorze Anos de Serviços de Qualidade 

 

 

 

               O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, usando de suas atribuições 

legais RESOLVE:  

              1º - Prorrogar as inscrições do Teste Seletivo Simplificado até o dia 27.03.2023. 

              2º - Estabelecer que o pagamento do boleto possa ser feito até 29.03.2023.   

              3º - Manter as demais normas já estabelecidas. 

 

              4º - Revogar todas as disposições em contrários.   

 
 

Fartura do Piauí – PI, 24 de março de 2023 

 

ORLANDO COSTA CAMPINHO BRAGA                                                                                                                          

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


